Patricia Santos, inscrita no CPF/MF sob n° 292.999.988-84, como exequente; e VICENTE 
CERMINARI FILHO, inscrito no CPF/MF sob n° 069.664.188-70. e REGIANE GAZIM 
CERMINARI, inscrita no CPF/MF sob n° 164.550.568-50, como executados, cujo valor da 
causa é de R$243.464,96 (duzentos e quarenta e três mil, quatrocentos e sessenta e quatro 

consta da certidão expedida em data de 
rca de Dracena/SP. ARQUIVO: Os 

e digitalizados sob n° 98.369. 
Luana Caroline Freire 

reels e noventa e seis centavos), tudo 
16.11.2016, pelo Serviço de Distribuição CI 
documentos utilizados para esta averbação

[...]

6.515/77, com ROGERIO SECOLIN1 GARCIA, motorista, portador da cédula de identidade 
RG n° 27.986.042-0/SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob o n° 263.951.978-60, ambos 
brasileiros, residentes e domiciliados na Rua Carlos Castelo Branco, n° 36, Joao 
Vendrarnini, em Dracena/SP, atribuindo à doação o valor de R$120.000,00 (cento e vinte mil 
reais), com as demais clausulas, condições e exigências legais constantes do titulo. 
CLAUSULA DE REVERSÃO: a presente doação foi clausulada conforme o disposto no 

CONTINUA mardare; c•—•••• 

MATRICULA 

20.:5171 

r  FICHA 

002;17 1 
artigo 647 do Código Civil Brasileiro, devendo o bem imóvel retomar a° patrimônio dos